
Ford KUGA

Погонска оска
Запремнина на мотор 

(ccm)
Менувач

Сила на мотор 

(kw/кс)
Продажна цена Акциска цена

FWD 1497 A8 133/182 32.900,00 € 29.900,00 €
FWD 2488 A6 132/180 41.900,00 € 36.900,00 €
AWD 2488 A6 134/183 46.000,00 € 41.000,00 €
FWD 2488 A6 178/243 48.900,00 € 43.900,00 €

FWD 1497 A8 133/182 34.900,00 € 31.900,00 €
FWD 2488 A6 132/180 44.300,00 € 39.300,00 €
AWD 2488 A6 134/183 48.500,00 € 43.500,00 €
FWD 2488 A6 178/234 50.900,00 € 45.900,00 €

FWD 1497 A8 133/182 41.300,00 € 38.300,00 €
FWD 2488 A6 132/180 50.500,00 € 45.500,00 €
AWD 2488 A6 134/183 54.500,00 € 49.500,00 €
FWD 2488 A6 178/234 56.500,00 € 51.500,00 €

FWD 2488 A6 132/180 44.300,00 € 39.300,00 €
AWD 2488 A6 134/183 48.500,00 € 43.500,00 €
FWD 2488 A6 178/234 50.900,00 € 45.900,00 €

FWD 2488 A6 132/180 50.500,00 € 45.500,00 €
AWD 2488 A6 134/183 54.500,00 € 49.500,00 €
FWD 2488 A6 178/234 56.500,00 € 51.500,00 €
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Ford KUGA

Предни штитници од сонце,
Амбиентално осветлување (сина боја),
Централна конзола со наслон за рака и остава, Child lock - Можност за заклучување на задните врати за деца,
Предни и задни Titanium патосници, Ford Keyfree System - Влегување во возилото без клуч и 

Светла на подот поставени напред, стартување на копче,

USB (Тип А), USB (Тип C), 12V полнач во централната конзола, ICE Pack 1 - SYNC 4, 13" екран на допир, 6 звучници + DAB, 13" 
12V полнач поставен во товарен простор, инструмент табла, навигација,

2 USB приклучоци (Тип C) поставени на задниот дел од Ел. рачна сопирачка,

Ретровизори во боја на каросерија, централната конзола, Pre collision систем за спречување на преден судир - со камера,

Ел. подесиви, преклопливи, загревани странични ретровизори Сет за поправка на тркало, Предни и задни паркинг сензори,

со светло и индикатори за правец, Предни седишта подесиви во 8 насоки, Сигнализација за измореност на возачот,

Затемнети стакла, Лумбарна поддршка на предни седишта, Lane Keeping System - Систем за следење на коловозна лента, 

Сребрени кровни носачи, Спортски седишта, детекција на работ на патот,

Спојлер, Надолжно подесива задна клуупа, Систем за препознавање на сообраќајни знаци,

Овален и хромиран двоен издув, Делива задна клупа 60/40, Темпомат,

Заден дифузер, Предни воздушни перници, Задна паркинг камера,

Sensico кожен волан со 3 краци и црн пораб, Странични воздушни перници, Стандардна суспензија,

E-Shifter (кај автоматски менувач), Предни и задни воздушни завеси, Multi Link задна суспензија (само кај AWD моделите),

Двозонски автоматски клима уред, Имобалајзер, Делумно загреван преден ветробран,

Безжичен полнач за телефон, TPMS - Систем за мерење на притисок во пневматици, Мини резервно тркало

Ел. предни и задни прозори, Дополнителна течност за ладење (Само кај PHEV),

Стакла на предните врати со дополнителна звучна изолација,

B&O 10 звучници со сабвуфер,
Камери во странични ретровизори, Меморија на возачко седиште и странични ретровизори, Алуминиумски педали

18" Active алуминиумски фелни 225/60R18, Active ознаки, Active спортска суспензија,
Црни кровни носачи, Sensico кожен волан со 3 краци и црн пораб,

*Погледни во дополнителна опрема

Црн покрив, Делумно кожни Active седишта, Стакла на предните врати со дополнителна звучна изолација,
Ел. 5-та врата, Централен наслон за рака со држач за чаши на задната клупа, Marketing Driver Assistance Pack 11 *

ACTIVE X ПОВЕЌЕ ОД ACTIVE

Надворешни ретровизори во црна боја, со висок сјај, Предни седишта подесиви во 12 насоки,

Ел. 5-та врата, Централен наслон за рака со држач за чаши на задната клупа, Marketing Driver Assistance Pack 11 *

ACTIVE ПОВЕЌЕ ОД TITANIUM

Горна решетка во црна боја, Active двоен хромиран издув, Платнени Active седишта,

Спојлер во поголеми димензии, Делумно кожни ST-Line седишта со црвен пораб,

Црни кровни носачи, Sensico кожен волан со 3 краци и црвен пораб,

ST-LINE X ПОВЕЌЕ ОД ST-LINE

Шепи од кочници во црвена боја, Предни седишта подесиви во 12 насоки, B&O 10 звучници со сабвуфер,

18" ST- Line алуминиумски фелни со 225/60R18, ST-Line ознаки, Спортска суспензија,

Камери во странични ретровизори, Меморија на возачко седиште и странични ретровизори, Алуминиумски педали

Автоматски долги светла

17" Titanium алуминиумски фелни со 225/65R17 пневматици,

Предни светла за магла активни во свиоци,

LED задни светла,

ST-Line горна и долна решетка,

ST-LINE ПОВЕЌЕ ОД TITANIUM

Преден браник со ST-Line дизајн, ST-Line двоен хромиран издув, Предни и задни ST-Line патосници со црвен пораб,
ST-Line заден браник, Платнени седишта со ST-Line дизајн и црвен пораб,

Follow me home - автоматски предни светла,
Нивелирање на предни светла,

Предна горна решетка со хромирани детали, Патен компјутер,
LED Reflector Headlamp, Сензор за дожд,

TITANIUM

Преден браник делумно во боја на каросерија, Електрохроматски внатрешен ретровизор, Избор на режим на возење,
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Ford KUGA

Дополнителна опрема KUGA EOC TITANIUM ST-LINE ST-LINE X ACTIVE ACTIVE X EUR

Winter Pack
-Загревани предни седишта,
-Загреван преден ветробран,
-Загреван волан,
-Загревани задни седишта,

Marketing Driver Assistance Pack 11 - Автоматски менувач

-Адаптивен темпомат со Stop&Go,

-Напреден систем за следење на сообраќајни знаци,

-Blind Spot Detection - Систем за детекција на возило во мртов агол,

-Систем за автоматско паркирање,
-360° пакет на камери,
-Lane Change Warning and Aid - Систем за корекција при промена на лента,

-Lane Change Assist - Систем за асистенција при промена на лента,

-Pre Collision Assist - Систем за детекција и спречување на преден судир

со помош на радар и камера,
-Асистенција за сопирање при движење наназад,
-Штитници на вратите

Technology Pack
-Адаптивни Matrix LED предни светла,
-Head Up дисплеј,
-Аларм

18" алуминиумски фелни (7.5х18) 556 O - - - - 1000

Ел. панорамски покрив 481 O O O O O 2000

Металик боја - Agate Black, Solar Silver - O O O O O 900

Металик боја -Lucid Red, Desert Island Blue, Bursting Green - O O O O O 1200

Акрилна боја - Frozen White - O O O O O -

AGATE BLACK

DESERT ISLAND BLUE

SOLAR SILVER

Гаранција: 5 години или 150.000 изминати километри

 со 24 часа помош на пат низ цела Европа

Гаранцијата на батеријата кај FHEV и PHEV

е 8 години или 160.000 изминати километри

68WB O O 600

BURSTING GREEN

LUCID RED

OO68XB O O 2000

68ZM O

O

FROZEN WHITE

OOO

s - s- 2200
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